Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2020 № 266-НПА с.Сладковское

О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского поселения
от 31.01.2018 № 49 “О Порядке предоставления депутатами Думы Сладковского
сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, размещения этих сведений в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте

Сладковского сельского поселения и предоставления средствам массовой
информации ( с изменениями в решении Думы от 31.03.2020 № 212-НПА)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь
Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

1. Внести в решение Думы Сладковского сельского поселения от 31.01.2018 № 49
“О Порядке предоставления депутатами Думы Сладковского сельского поселения
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещения этих сведений в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
Сладковского сельского поселения и предоставления средствам массовой информации (с
изменениями в решении Думы от 31.03.2020 № 212-НПА), следующее изменение:

подпункт “г ” пункта 3.1. после слов «долей участия, паев в уставных (складочных)
капиталах организаций,» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой
валюты,».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник”
и разместить в на официальном сайте Сладковского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

РЕШИЛА:

по местному самоуправлению и "

Председатель Думы
В.А.Потапова